BUFFET

22.95 PER PERSON, FOR EIGHT ITEMS AND YOUR CHOICE
OF TWO SIDES

EXTRA ITEMS 2.50 EACH, PER PERSON

(Minimum 10 people)
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MEAT

CHEESEBURGER SLIDERS 259kcal
TERIYAKI CHICKEN SKEWERS 315kcal
CRISPY PORK BELLY BITES WITH BRAMLEY APPLE SAUCE 395kcal

FIS H  c0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000303000030300030000300NNSOOSOOISOROSOONI0S00

LIGHTLY-DUSTED CALAMARI WITH AIOLI 275kcal
HADDOCK GOUJONS WITH TARTARE SAUCE 259kcal
SMOKED SALMON ON SOURDOUGH 266kcal

PEAR, DOLCELATTE & BEETROOT CROSTINI" (V) 125kcal
BEETROOT HASH WITH SMASHED AVOCADO & STRAW FRIES (V) 377kcal
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SEASONED FRIES (V) 359kcal
BUTTERED BABY POTATOES (V) 174kcal
AVOCADO, KALE & MANGO SALAD (V) 131kcal
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3.50 extra per person

BELGIAN CHOCOLATE BROWNIES (V) 248kcal

SALTED CARAMEL PROFITEROLES (V) 240kcal

LEMON POSSET WITH HOME-BAKED BISCUITS (V) ggzkcal

CHEESE BOARD (V) 596kcal
(5 extra per person)

Adults need around 2000kcal a day.
An optional 10% service charge will be added to all tables, all of which is shared fairly amongst the team in this restaurant.



+& CELEBRATING A

50 YEARS

It’s been 50 years since the first Browns Brasserie and Bar opened its
doors in the seaside town of Brighton. Our classic seasonal food
and signature cocktails can now be enjoyed all over the country in
locations that are quintessentially British and rich in heritage.

Allergen Information: Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website
or on our Glass Onion app. We keep it online so that it’s always as up to date as possible and you can filter out
dishes containing any of the 14 major allergens. If you can’t access the internet, we will be happy to provide you
with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and
our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please
let us know before ordering.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation,
cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server.
Fish dishes may contain small bones. * = this dish contains alcohol.

All calories are correct at the time of menu print. Live nutrition information is available online.

All items are subject to availability.
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